МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21 июня  2011 года                                                                                                          № 43
д. Виллози
«Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по вопросам проектирование и строительство субзаказчиком  ОАО "Леноблгаз" объекта "Газопровод межпоселковый до д. Ретселя с отводами на д. Мюреля, д. Карвала, д. Перекюля, д. Мурилово, д. Пикколово, д. Вариксолово и д. Кавелахта Ломоносовского района Ленинградской области". Инвестор ООО "Газпром межрегионгаз"; Проектирование и строительство распределительных газопроводов в д. Ретселя,  д. Мюреля, д. Карвала, д. Перекюля, д. Мурилово, д. Пикколово, д. Вариксолово,  д. Кавелахта; Проектирование и строительство подводящего и распределительного газопровода для газоснабжения д.Аропаккузи; Проектирование и строительство подводящего и распределительного газопровода для газоснабжения частных домов в д.  Виллози; Проектирование и строительство подводящего и распределительного газопровода для газоснабжения д. Рассколово и д.Саксолово муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
             Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по вопросам Проектирование и строительство субзаказчиком  ОАО "Леноблгаз" объекта "Газопровод межпоселковый до д. Ретселя с отводами на д. Мюреля, д. Карвала, д. Перекюля, д. Мурилово, д. Пикколово, д. Вариксолово и д. Кавелахта Ломоносовского района Ленинградской области". Инвестор ООО "Газпром межрегионгаз"; Проектирование и строительство распределительных газопроводов в д. Ретселя,  д. Мюреля, д. Карвала, д. Перекюля, д. Мурилово, д. Пикколово, д. Вариксолово,  д. Кавелахта; Проектирование и строительство подводящего и распределительного газопровода для газоснабжения д.Аропаккузи; Проектирование и строительство подводящего и распределительного газопровода для газоснабжения частных домов в д.  Виллози; Проектирование и строительство подводящего и распределительного газопровода для газоснабжения д. Рассколово и д.Саксолово, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросам  проектирование и строительство субзаказчиком  ОАО "Леноблгаз" объекта "Газопровод межпоселковый до д. Ретселя с отводами на д. Мюреля, д. Карвала, д. Перекюля, д. Мурилово, д. Пикколово, д. Вариксолово и д. Кавелахта Ломоносовского района Ленинградской области". Инвестор ООО "Газпром межрегионгаз";
      Проектирование и строительство распределительных газопроводов в д. Ретселя,  д. Мюреля, д. Карвала, д. Перекюля, д. Мурилово, д. Пикколово, д. Вариксолово,  д. Кавелахта;
     Проектирование и строительство подводящего и распределительного газопровода для газоснабжения д.Аропаккузи;
     Проектирование и строительство подводящего и распределительного газопровода для газоснабжения частных домов в д.  Виллози;
     Проектирование и строительство подводящего и распределительного газопровода для газоснабжения д. Рассколово и д.Саксолово
2. Заключение о результатах публичных слушаний по вопросам проектирование и строительство субзаказчиком  ОАО "Леноблгаз" объекта "Газопровод межпоселковый до д. Ретселя с отводами на д. Мюреля, д. Карвала, д. Перекюля, д. Мурилово, д. Пикколово, д. Вариксолово и д. Кавелахта Ломоносовского района Ленинградской области". Инвестор ООО "Газпром межрегионгаз"; Проектирование и строительство распределительных газопроводов в д. Ретселя,  д. Мюреля, д. Карвала, д. Перекюля, д. Мурилово, д. Пикколово, д. Вариксолово,  д. Кавелахта; Проектирование и строительство подводящего и распределительного газопровода для газоснабжения д.Аропаккузи; Проектирование и строительство подводящего и распределительного газопровода для газоснабжения частных домов в д.  Виллози; Проектирование и строительство подводящего и распределительного газопровода для газоснабжения д. Рассколово и д.Саксолово и настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию муниципального образования Виллозское сельское поселение.

Глава Муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                               В.М.Иванов